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LEGENDA

12

BH-33

hranice urbanistickych obvodov

Cisla urbanistickych obvodov

hranice lokalit s potrebou vypracovania UPN-Z, alebo US
gislo zény s potrebou vypracovania UPN-Z, alebo US

kod funkénej plochy

Cisla verejnoprospesnych stavieb

zoznam skratiek

Bl - plochy individualnej bytovej vystavby

BH - plochy hromadnej bytovej vystavby

DC - plochy dopravy

DKO - plochy dopravy — komunikacie obsluzné

DKZ - plochy dopravy — komunikacie zberné

DP - dopravné plochy

DPV - plocha dopravy — pristav osobnej lodnej dopravy

DR - plocha dopravy — rychlostna cesta R1

DR-III/5 - plocha dopravy — rezerva pre prelozku cesty 111/513004
DZ - plochy Zelezni¢nej dopravy

HR - plochy ochrannych hradzi rieky Vah

L - plochy lesov

LR - lesy osobitného urenia so subkategoriou rekreacné lesy
OV - plochy obgianskej vybavenosti

OVV - polyfunkéna plocha obcianskej vybavenosti, vyroby a skladov
PK - polnohospodarska krajina

PRK - prirodna krajina

RE - rekreaCné uzemie

RS - plochy $portovej vybavenosti

RZ - zdhradkarska osada

SBO - skladka biologického odpadu

TV - plochy technickej vybavenosti

V - plochy vyroby a skladov

VD - vodné dielo

VOP - vodné toky vratane sprievodnej zelene

VP - verejné priestranstva

XA - plocha osobitného uréenia

ZC - plocha zelene cintorina

ZI - plocha izolaCnej zelene

ZS - plochy sidelnej zelene

ZU - zmie$ané uzemie s ob&ianskou vybavenostou a byvanim
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hranica katastra

hranica susediacich katastrov

hranica zastavaného Gzemia k 1,1,1990

hranica skuto¢ne ZU

hranica navrhovaného ZU

hranica NKP

hranica CHA

hranica CHVU

hranica urbanistickych obvodov

ochranné pasmo vodnych zdrojov

op vodnych tokov a stavieb

ochranné pasmo vojenského utvaru

zaplavové uzemie Q 1000

Prieskumné Uz P3/14 Zemny plyn

Prieskumné 0z, geoterm vrtu

Prieskumné Uz, N70/07 Ropa, zemny plyn

ochranné pasmo VTL
dopravné napojenie
ochranné pasmo ciest
Uzemna rezerva cesty
ochranné pasmo Zeleznice
ochranné pasmo VN

op voda stav

op vedeni el. energie
hranica funkénych pléch
ochranné pasmo pohrebiska
biocentrum

ochranné pasmo lesa
plochy VPS

plochy VPS - cesty

plochy VPS - biokoridory

javy na zruSenie

Cisla verejnoprospesnych stavieb

zoznam verejnoprospesnych stavieb

Cislo VPS

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
59
60
60
61

poppis VPS
Cintorin Horny Ceperi
Ihrisko Horny Cepet
Detské ihrisko Dolny Ceperi, Tehelna ul.
Sportova plocha Stredny Ceperfi, Tehelna ul.
Domov déchodcov, Dolno€eperiska ul.
Futbalovy $tadion Sered
Materska §kola, Dolny Ceperi, Murgasova ul.
Zakladné Skoly, Komenského ul.
Muizeum holokaustu, Kasareriska ul.
Mestska poliklinika, ul. 1. Krasku
Kastiel a park
Skladka biologicky rozlozitefného odpadu
Antfiteater
Ver. pr. Dolnomajerska, Spadova, Nam republiky
Nam. Slobody
878, MS, ZUS Kumenského ul.
Materska Skola, Pazitna ul.
Verejna zelen, D. Stira
Jasle, MS a Z8 J. Fandlyho
Gymnazium
Dom kultury
Trhovisko Mlynarska ul.
Kotolfia, Mlynarska ul.
Technicka vybavenost - energetika
Autobusova stanica
Obchodna akadémia a DM, Miadeznicka ul.
Detsky domov, Kasareriska ul.
Zidovsky cintorin, Cukrovarska ul.
MS a 8ZS, Vonkajsirad
Mestsky cintorin Sered
Ver.pr. na kriz.StrednoCeperiskej a Vazskej ul.
Plochy Zeleznice
Plochy Zeleznice
lzolaéné zelen Trnavska
plochy zeleznice
Pristav Sered
Kaplnka Nanebovzatia p. Marie
Plochy Zeleznice
Mestsky urad
Hasi¢sky a zachranny zbor
Verejna zelen Poronda
Kostol sv. J. Krstitefa
verejné priestranstvo
Verejna zelen, DolnoCepenska
Verejna zeleri, Ceperiska
Ochranna hradza
Ochranna hradza
Ochranna hradza
Hromadna garaz, D. Stura
Plocha rekreéacie a Sportu pri kastieli
Zachytné parkovisko
Kultdrne zariadenie - kino
Zachytné parkovisko Bratislavska ul.
Verejna zelei Ceperiska
Vodné dielo Sered
Vodné dielo Sered
Miestne biokoridory podla MUSES
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BH-33 kod funkénej plochy

zoznam skratiek

BH - plochy hromadnej bytovej vystavby

OV - plochy obgianskej vybavenosti

hranica funkénych pléch




LEGENDA

hranice urbanistickych obvodov

7 Cisla urbanistickych obvodov

hranice lokalit s potrebou vypracovania UPN-Z, alebo US

12 gislo zény s potrebou vypracovania UPN-Z, alebo US
BH-33 kod funk&nej plochy
Cisla verejnoprospesnych stavieb

zoznam skratiek

Bl - plochy individualnej bytovej vystavby

BH - plochy hromadnej bytovej vystavby

DC - plochy dopravy

DKO - plochy dopravy — komunikacie obsluzné

DKZ - plochy dopravy — komunikacie zberné

DP - dopravné plochy

DPV - plocha dopravy — pristav osobnej lodnej dopravy

DR - plocha dopravy — rychlostna cesta R1

DR-III/5 - plocha dopravy — rezerva pre prelozku cesty 111/513004
DZ - plochy Zelezni¢nej dopravy

HR - plochy ochrannych hradzi rieky Vah

L - plochy lesov

LR - lesy osobitného uréenia so subkategoriou rekreacné lesy
OV - plochy obcianskej vybavenosti

OVV - polyfunkéna plocha obcianskej vybavenosti, vyroby a skladov
PK - polnohospodarska krajina

PRK - prirodna krajina

RE - rekreaCné uzemie

RS - plochy $portovej vybavenosti

RZ - zdhradkarska osada

SBO - skladka biologického odpadu

TV - plochy technickej vybavenosti

V - plochy vyroby a skladov

VD - vodné dielo

VOP - vodné toky vratane sprievodnej zelene

VP - verejné priestranstva

XA - plocha osobitného uréenia

ZC - plocha zelene cintorina

Z| - plocha izolaénej zelene

ZS - plochy sidelnej zelene

ZU - zmie$ané uzemie s obd&ianskou vybavenostou a byvanim

== ussmmusnmmsn  hranica katastra
——— e ——— hranica susediacich katastrov
—— hranica zastavaného uzemia k 1,1,1990
—— hranica skuto¢ne ZU
hranica navrhovaného ZU

mumnmnmnm  hranica NKP

AN EENEN hranica CHA

hranica CHVU

hranica urbanistickych obvodov
et ochranné pasmo vodnych zdrojov
op vodnych tokov a stavieb
- —— 1 ochranné pasmo vojenského utvaru
A_A A A :pavové Gzemie Q 1000
Prieskumné Uz P3/14 Zemny plyn
smmEEEEEEE  Prieskumné Uz, geoterm vrtu

Prieskumné uz, N70/07 Ropa, zemny plyn
ochranné pasmo VTL
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- - - -+ ochranné pasmo ciest
——————— Uzemna rezerva cesty
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e op voda stav
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hranica funkénych pléch
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ochranné pasmo pohrebiska

ochranné pasmo lesa

plochy VPS

plochy VPS - cesty

plochy VPS - biokoridory

Cisla verejnoprospesnych stavieb

zoznam verejnoprospesnych stavieb

cislo VPS

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
55
59
60
60
61

poppis VPS
Cintorin Horny Ceperi
Ihrisko Horny Cepefi
Detské ihrisko Dolny Cepeni, Tehelna ul.
Sportova plocha Stredny Cepey, Tehelna ul.
Domov déchodcov, Dolnoceperiska ul.
Futbalovy Stadion Sered
Materska Skola, Dolny Cepeﬁ, MurgaSova ul.
Zakladné Skoly, Komenského ul.
Muzeum holokaustu, Kasarenska ul.
Mestska poliklinika, ul. I.Krasku
Kastiel a park
Skladka biologicky rozlozitelného odpadu
Amfiteater
Ver. pr. Dolnomajerska, Spadova, Nam republiky
Nam. Slobody
$z8, MS, ZUS Kumenského ul.
Materska Skola, Pazitna ul.
Verejna zeler, D. Stadra
Jasle, MS a ZS J. Fandlyho
Gymnazium
Dom kultary
Trhovisko Mlynarska ul.
Kotolria, Mlynarska ul.
Technicka vybavenost - energetika
Autobusova stanica
Obchodna akadémia a DM, Mladeznicka ul.
Detsky domov, Kasarerska ul.
Zidovsky cintorin, Cukrovarska ul.
MS a $ZS, Vonkajsi rad
Mestsky cintorin Sered
Ver.pr. na kriz.StrednoCeperiskej a Vazskej ul.
Plochy Zeleznice
Plochy Zeleznice
Izolaéna zeler Trnavska
plochy Zeleznice
Pristav Sered
Kaplnka Nanebovzatia p. Marie
Plochy Zeleznice
Mestsky urad
Hasi¢sky a zachranny zbor
Verejna zeler Poronda
Kostol sv. J. Krstitela
verejné priestranstvo
Verejna zelen, DolnoCepenska
Verejna zeler, Cepetiska
Ochranna hradza
Ochranna hradza
Ochranna hradza
Hromadna garaz, D. Stura
Plocha rekreacie a Sportu pri kastieli
Zachytné parkovisko
Kultdrne zariadenie - kino
Zachytné parkovisko Bratislavska ul.
Verejna zeleri Cepefiska
Vodné dielo Sered
Vodné dielo Sered
Miestne biokoridory podla MUSES
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